
 

 

NOM : ..............................................................  

PRENOM : ......................................................  

AGE :  ..............................................................  

 

Maternelle  

Elémentaire  
 
 

 

F IC HE  D E PRE SE NC E "ME RC RE D I" -   
 

 SAUSHEIM 
 

 SAUSHEIM SUD 
 

 BALDERSHEIM 
 
 

 BATTENHEIM 
 

 

 
 
 
 
 
 

Remplir les cases désirées par une croix 
A rendre impérativement avant le 20 du mois en cours pour le mois suivant 

 

FEVRIER 
2022 

 
 
 
 
 
 
 

 

JOURNEE MATIN 
 

MIDI 
 

 

 
 

APRES-
MIDI 

 

 
SOIR 
SUPP 

 

Changements 
non 

signalés 
au 

secrétariat 
 

Retard 

APRES- 
MIDI  

LCDA SUD 

Horaires 
 

07h30 
17h30 

07h30 
12h00 

12h00 
13h30 

13h30 
17h30 

17h30 
18h30 

3.50 € 

 
3.50 € 

le quart 
d’heure 

 
 

13h30 
18h30 

Tranche 1 
Tranche 2 
Tranche 3 

Extérieur 1 
Extérieur 2 
Extérieur 3 

16,50 € 
17,40 € 
18.25 € 
22.00 € 
22.50 € 

23,00 € 

6,30 € 
6,70 € 
7,20 € 
8,60 € 
9,00 € 
9,40 € 

6,60 € 
7,05 € 
7,50 € 
8,60 € 
8.80 € 
9,00 € 

6.30 € 
6.70 € 
7.20 € 
8.60 € 
9.00 € 
9,40 € 

2.55 € 
2.85 € 
3.20 € 
3.70 € 
4,00 € 
4,30 € 

2 € / 5 € 
4 € / 7 € 
6 € / 9 € 
8 €/12 € 
9 €/13 € 

10 €/14 € 

Mercredi       02         

Mercredi       23         


